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Seloste

 Pirkanmaan alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2021 -
2024 on strateginen alueellinen asiakirja, joka linjaa alueellisen
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaation painopisteet ja
niiden toimeenpanon. Pirkanmaan kunnat voivat hyödyntää
alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman aineistoa
poikkitoiminnallisessa työssään kuntalaistensa terveyden ja
hyvinvoinnin edistämiseksi. Toimeenpanosuunnitelmassa on paljon
yhdyspintoja Pirkanmaan sote-uudistuksen (PirSOTE) toiminnallisten
muutosten kehittämiseen ja toimeenpanoon.

 Pirkanmaan sairaanhoitopiiri pyytää kunnilta lausuntoa Pirkanmaan
alueellisesta hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta 2021-2024
26.3. mennessä.

Hyte-työryhmä

 Pirkanmaan alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman
2021 - 2024 valmistelussa on otettu huomioon käynnissä oleva
sosiaali- ja terveydenhuollon (sote-) uudistus. Kuntien hyte-työ
sisältyy Pirkanmaan tulevaisuuden sote-keskus (PirSOTE)
-hankkeessa hankesalkku 4:ään, jossa mm. kehitetään
kuntakohtaiset elintapaohjauksen palvelutarjottimet ja vahvistetaan
ehkäisevän päihdetyön rakenteita. Luvun 4.3.3 sisältämän
toimeenpanosuunnitelman painopisteistä etenkin Elintavoilla fyysistä
ja psyykkistä hyvinvointia tukee näitä kehityssuuntia myös
Ylöjärvellä.

 Asiakirjan tilannekuvassa on käytetty tietoja kuntien nykyisten
valtuustokausien laajojen hyvinvointikertomusten painopisteistä,
joiden pohjalta on nostettu alueelliset painopisteet vuosille 2021 -
2024. Ylöjärvellä hyvinvointikertomuskausi on vaihtunut uuteen
1.1.2021, ja sen myötä kuntakohtaiset painopisteet ovat ehtineet
muuttua asiakirjan laadintatyössä huomioiduista.
Kaupunginvaltuuston 7.12.2020 hyväksymän laajan
hyvinvointikertomuksen mukaan Ylöjärven hyte-työssä painotetaan
vuosina 2021-2024 seuraavia:



 - Hyvinvointia tukeva elinympäristö
 - Toisista välittäminen ja yhdessä tekeminen
 - Hyvinvointia rakentavien valintojen tukeminen

 Luvun 4.3.3 toimeenpanosuunnitelman painopisteissä Osallisuus ja
vaikuttaminen, Turvallinen elinympäristö ja Vaikuttavat palvelut on
useita yhdyspintoja Ylöjärven omiin painopisteisiin, ja ne ovat siten
hyödynnettävissä kaupungin omassa hyte-työssä.

 Koska alueellisen hyvinvointikertomuksen kausi ulottuu nyt
suunnitellun sote-uudistuksen jälkeiseen aikaan, asiakirjassa olisi
aiheellista käsitellä myös yhteistyön järjestämistä kuntien
hyte-koordinaation ja hyvinvointialueen välillä sote-uudistuksen
toteuduttua.
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 - Lausuntopyyntö

Lisätiedot Hyvinvointikoordinaattori Anna Koski, etunimi.sukunimie@ylojarvi.fi

Vt. kaupunginjohtaja ehdottaa
 Kaupunginhallitus päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon

Pirkanmaan alueellisesta laajasta hyvinvointikertomuksesta ja
-suunnitelmasta.

Päätös  Hyväksyttiin. Lisäksi kaupunginhallitus teki lausuntoon seuraavan
lisäyksen:

 Kaupunginhallitus esittää huolensa nuorten pahoinvoinnin
indikaattoreista ja toivoo, että Pirkanmaan alueellisen
hyvinvointikertomukseen lisätään alueellisen tason ja kuntatason
toimenpiteitä nuorten hyvinvoinnin lisäämiseksi.

  -----

 Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Jaana Lamminen saapui
kokoukseen tämän asian aikana klo 15.25.

 -----

 Hyvinvointikoordinaattori Anna Koski poistui kokouksesta tämän
asian jälkeen klo 15.26.

 -----


